
MINISTR ORAVOTNICTVl
poštovn ádka č. 81

Palackého náměstí č. 4
|áň|28 Ol PRAHA 2

-49-
Registr, 

číslo

PRÁVNÍ ODBOR

0434/2021

Dohoda o vypořádání vzájemných závazků

uzavřená za níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
se sídlem: Palackého náměstí 4/375, Praha 2, PSČ 128 01
IČO: 00024341
jednající: MUDr. Pavlou Svrčinovou, Ph D., 

pověřena zastupováním na služebním místě hlavního 
hygienika s postavením náměstka pro řízení 
sekce pro ochranu a podporu veřejného zdraví

(dále také jako „objednatel“)

a

Dodavatel: SEVT, a.s.
se sídlem: 
zastoupena:

Pekařova 250/4, 181 06 Praha 8, Bohnice 
Ing. Petr Kulhánek, člen správní rady

IČO: 45274851
DIČ: CZ45274851
Název banky: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1031046145/5500
zapsán v OR: OR MS Praha, oddíl B vl.1596
korespondenční adresa:

(dále také jako „dodavatel“)

(společně dále také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“)

1. Objednatel a dodavatel společně prohlašují, že objednatel měl zájem o zajištění služeb 
dle objednávky číslo: 0194/2021-OVZ ze dne 18. 3. 2021, která byla v důsledku administrativního 
pochybení opravena dne 27. 4. 2021 (dále jen „Objednávka“).

2. Předmětem Objednávky byl tisk formulářů “Hlášeni pohlavní nemoci, Povinné hlášení tuberkulózy 
a jiných mykobakterióz a Kontrolní hlášení tuberkulózy a jiných mykobakterióz, přičemž hodnota 
Objednávky byla ve výši 97 900,00 Kč včetně 21% DPH

3. Dodavatel v termínu objednateli služby řádně poskytnul, následně po poskytnutí těchto služeb 
dodavatel vystavil faktury č. 621069105, 621069104, 621069095, 621069094, 621069085, 
621069084, 621069075, 621069071, 621069070, 621069054, 621069053, 621069043, (dále jen 
„Faktury“), Faktury však ze strany objednatele nebyly uhrazeny.



II.

1 V důsledku skutečnosti, že Objednávka nebyla zveřejněna v Registru smluv objednatelem před 
poskytnutím plnění ze strany dodavatele, ke kterému došlo 30. 4. 2021, objednatel a dodavatel se 
dohodli na uzavření této Dohody o vypořádání vzájemných závazků.

2. Objednatel a dodavatel se dohodli, že vystavené Faktury budou stornovány do 
10. dne od zveřejnění této dohody v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

3. Objednatel vystaví nové faktury na základě této Dohody o vypořádáni vzájemných závazků. 
Faktury budou vystaveny na stejné plnění i cenu za poskytnuté služby jako v Objednávce. Faktury 
musí obsahovat odkaz na tuto dohodu.

4. Pro vyloučení pochybností strany uvádí, že plnění poskytnuté ze strany dodavatele na základě 
Objednávky se považuje za plnění uvedené v Dohodě o vypořádání vzájemných závazků.

III.

1. Objednatel a dodavatel dále konstatují, že touto dohodou vypořádali všechny závazky, které 
vznikly či vzniknout mohly, v důsledku transakce uvedené v čl. I. a jiné závazky vůči sobě nemají.

IV.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv 
ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Nedílnou součástí této dohody je Objednávka číslo: 0194/2021-OVZ ze dne 18. 3. 2021 a její 
opravené znění ze dne 27. 4. 2021.

3. Tuto dohodu lze měnit pouze písemnou dohodou (dodatkem) uzavřenou oběma smluvními 
stranami. Jiná forma změny této dohody se nepřipouští.

4. Tato dohoda byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a dodavatel dva 
stejnopisy.

5. Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohody přečetly, porozuměly jí a že odráží jejich pravou 
a svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

MUDr. Pavla Svrčinová, Ph D., 
pověřena zastupováním na služebním místě 
hlavního hygienika s postavením náměstka pro 
řízení sekce pro ochranu a podporu veřejného zdraví

SEVT, a.s.
Ing. Petr Kulhánek 
člen správní rady



r
Objednávka číslo: 01 @4/2021-OVZ

Objednavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Odbor ochrany veřejného zdraví
Palackého náměstí 375/4

128 01 Praha 2

Tel:
Fax:
IČO. 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Doručení na adresu:

viz příloha

Dodavatel:
SEVT, a.s.

Pekařova 4

181 06 Praha 4 - Bohnice

■

Tel:
Fax:

IČO:45274851

Bankovní spojení: 1031046145/5500

IBAN

Text objednávky:

Objednáváme tisk formulářů:

Hlášení pohlavní nemoci................................................................  3 500 kusu

Povinné hlášeni tuberkulózy a jiných mykobakterióz...................... 1 000 kusů

Kontrolní hlášení tuberkulózy a jiných mykobakterióz.......................1 200 kusů

Celková cena 97 900,00 Kč včetně 21% DPH

Termín plnění: 30. dubna 2021

Objednal:

Podpis:

Schválil: MUDr. Pavla Svrčinová, Ph.D.

Podpis, razítko:

Dne:Dne: ay. 4 i

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

NEJEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy


